組合員 ・会友

各    位

2006年 2月

東京都正札シール印用」協同組合

事 業  委  員  会

勉強会 開 催のご案内

標記の勉強会を下記のとおり開催いたします。多数のご参加をお待ち申し上げ

ております。

記

1.開 催日時  2006年 3月 7日 (火) 15時 ～ 16時 30分

(受付開始 14時 30分 ～)

2.場   所   上 野精養軒 2階 「梅の間」

(東京都台東区上野公園4-58 電 3821-2181)

3.テ ー マ  「 シール ・ラベルにおけるデジタル印Pmlの現状」

講師 :リンテック僻 事 業統橋本部

理事 塩 飽 ― 夫 様   ほ か

4,定   員   先 着 50名

5.締 め切 り :2月 23日 (本) た だし、定員にな り次第縮め切 ります

～焼 彰 方法 ,'ガ願 ～院 財 用紙たてお願″塚 うます

なお、2ガ 7β D勉強 会 薇坊ジタ物 た夕う逐みさん て

無断 で欠席 耕 姥 方″ま、今回め勉強会への～う返みをご透療

源 ″ヽま九

東京都テ_竹 印昂」協同組合 事 務局 御 中

作И〆 θJ-5″ g_ョ /9刀

3月 7日 (火)15時 ～

'デジタ,レE爵罵電二勉強会|こ参加う済オ

名 |

※参加者全員のお名前をフルネームでお願い しますt

デジタル印刷

のことでお聞

きになりたい

ことなど。